Informacje.

Rosyjski zapas złota zagranicą.

„Frankfurter Ztg.“ donosi, że rząd rosyjski pod wpływem kampanji prasy wycofuje częściowo zapasy złota, znajdujące się w Paryżu, Londynie i Amsterdamie.

„Pijany“ zapas.

Według informacji głównego zarządu podatków niestających, w dn. 1 (14) kwietnia 1913 r. zapas wódki (40°) w całym państwie wyniósł 65,693,499 wiader, w tej liczbie 37,635,957 wiader wódki, stanowiącej własność skarbu.

Na Daleki Wschód.

Według sprawozdania komitetu kolonizującego daleki Wschód w 1911 r., z Królestwa Polskiego wyruszyło na daleki Wschód 60,740 robotników.